

extrait devis lot 5

	unité	quantité	prix unitaire	prix HT
<b>5.7 Signalétique</b>	Ens.	1	500.00 €	500.00 €
<b>5.8 bardage polycarbonate alvéolaire</b>				
fourniture et pose d'un bardage polycarbonate				
lanterneau L1 à L5, paroi sans ouvrant	U	5	2300,00	11500,00
lanterneau L1 à L5, paroi avec ouvrant	U	5	2905,00	14525,00
façade coffre brise soleil	ml	46	125	5750

**S.A.R.L xxxx**

Menuiseries Aluminium

ZA.....

 **APPROUVE**